[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 24.04.2013 № 182-р

	6-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об отмене решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.02.2013 № 124-р «О назначении публичных слушаний по вопросу «О внесении изменений в Устав Петропавловск-Камчатского городского округа»

Заслушав информацию заместителя председателя Городской Думы       Петропавловск-Камчатского, председателя Комитета Городской Думы по    проблемам развития местного самоуправления Иваненко В.Ю. об отмене            решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа                от 27.02.2013 № 124-р «О назначении публичных слушаний по вопросу           «О внесении изменений в Устав Петропавловск-Камчатского городского     округа», в соответствии со статьей 59 Устава Петропавловск-Камчатского     городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.02.2013 № 124-р «О назначении публичных слушаний по вопросу «О внесении изменений в Устав Петропавловск-Камчатского городского округа».

2. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	      К.Г. Слыщенко